
خودرویی که با استقبال روبرو میشود

نگاهی به هیوندای i10 فیسلیفت 2017 کرمان موتور
+ عکس

زمان زیادی از فیسلیفت فولکسواگن آپ نمیگذرد که هیوندای نیز به تازگی فیسلیفتی را در میانه عمر
مدل i10 روی این خودرو اعمال کرده است. این خودروساز کرهای درباره این خودرو خیلی شلوغکاری نکرده

اما به عنوان یکی از خودروهایی که در این کلاس موردعلاقهی ماست کلیت کار چیز بدی نشده است. با توجه
به اینکه هیوندای i10 از طریق کرمان موتور وارد بازارهای داخلی شده، بررسی اجمالی این خودرو نیز

خالی از لطف نخواهد بود.

تغییرات بیرونی بدنه زیرکانه صورت گرفته و در آن شاهد سپر جلوی جدید با طراحی جدید هیوندای و
چراغهای روز روشن LED هستیم. ورودیهای هوای جدید، طراحی جدید رینگها و پانل پلاستیکی مشکی در سپر
عقب دیگر تغییراتی هستند که شاید از وجود آنها باخبر نشوید. هرچند i10 خودرویی کوچک باقی مانده که

بیش از اینکه جذاب باشد کارایی در حد وسع خود را دارد.
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کل کابین نیز آشنا باقی مانده است البته برخی رنگها و تریمهای جدید وجود دارند. مدل فول SE بهصورت
استاندارد دارای سیستم اطلاعات سرگرمی با صفحه 7 اینچی و سیستم ناوبری، رادیوی DAB، تکنولوژی
اپل کارپلی و اندروید اتو و اشتراک 7 ساله رایگان آگاهشدن از ترافیک میباشد. تجهیزات این خودرو

بیش از هر رقیب دیگری در این کلاس است. کیفیت مواد به کار رفته برای خودرویی با این قیمت بسیار خوب
باقی مانده و طراحی آن نیز جذاب است و البته فضای زیادی برای سرنشینان در کابین وجود داشته و حجم
صندوق بار نیز زیاد است. مدلهای فول i10 با تجهیزاتی چون غربیلک فرمان گرمشونده بیش از پیش باعث

شگفتی میشوند.

هیوندای نیازی به اصلاح پیشرانه i10 احساس نکرده که همین امر شاید باعث ناامیدی برخی خریداران



شود. بدین ترتیب باید از بین پیشرانه یک لیتری 65 اسب بخاری یا 4 سیلندر 1.2 لیتری 86 اسب بخاری
یکی را انتخاب نمایید. خودروی حاضر در تست دارای پیشرانه دومی بوده و در بزرگراهها و راههای بیرون

از شهر انعطافپذیری و گشتاور بالاتری دارد. هرچند این پیشرانه در مقام مقایسه با پیشرانهی یک
لیتری توربوی آپ باید سختتر کار کند.

در بخش شاسی شاهد تغییرات کوچکی هستیم و سیستم تعلیق جدید به همراه فرمان اصلاح شده این خودرو را
نسبت به مدل قبلی متمایز نمودهاند. اینجا راحتی هنوز هم اولویت اول بوده و با اینکه i10 سواری خوبی
دارد؛ اما دست اندازهای بد باعث ناراحتی خودرو خواهد شد ولی در کل راحتی خودرو در سطح مناسبی است.

علیرغم فرمان بهبود یافته همچنان درگیرکنندگی یا هیجان هندلینگ i10 کم است. هرچند هنوز هم اکثر



خریداران با این مورد مشکلی ندارند. بهای i10 فیس لیفت شده اندکی افزایش یافته و بهای آغازی مدل
SE ممتاز 405 پوند بیشتر از قبل است. البته با توجه به بهبود تجهیزات خودرو فکر میکنیم که این

افزایش بها مناسب بوده و البته قراردادهای تجاری هیوندای همیشه جذاب بوده است.

بهروزرسانیهای معتدل هیوندای i10 عملی کافی برای بهبود جایگاه این خودرو در کلاس خود بوده است.
قطعاً خودروهای شهری جذابتر و متمایزتری در بازار وجود دارند اما تعداد معدودی از آنها میتوانند
ترکیب راحتی، آسایش و کاربردی بودن i10 را با این بها ارائه کنند. اضافهشدن سیستم اطلاعات سرگرمی

جدید و تجهیزات استاندارد زیاد افزایش بهای اندک این خودرو را توجیه میکند.
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